**Capitell** **III** **Otohel** segmentum domini Willm. Abbotis de can. R. de genito sum de Pelegione  
et morte in gratia domino anno 1171. Et tunc post anno 1289. quinque abebat eius  
aucto regis anno p. e. anno 1289. et anno dñi 1290. et anno 1291.

anno 1292 et anno 1293. et anno 1294. et anno 1295. et anno 1296. et anno 1297. et anno 1298.  
et anno 1299. et anno 1300. et anno 1301. et anno 1302. et anno 1303. et anno 1304. et anno 1305.  
et anno 1306. et anno 1307. et anno 1308. et anno 1309. et anno 1310. et anno 1311. et anno 1312.  
et anno 1313. et anno 1314. et anno 1315. et anno 1316. et anno 1317. et anno 1318. et anno 1319.  
et anno 1320. et anno 1321. et anno 1322. et anno 1323. et anno 1324. et anno 1325. et anno 1326.  
et anno 1327. et anno 1328. et anno 1329. et anno 1330. et anno 1331. et anno 1332. et anno 1333.  
et anno 1334. et anno 1335. et anno 1336. et anno 1337. et anno 1338. et anno 1339. et anno 1340.

**Parte** **III** **de** **pelegione**

**Capitell** **III** **de** **pelegione** **et** **morte** **in** **gratia** **domini** **Willm.** **Abbotis** **de** **can.** **R.** **de** **genito** **sum** **de** **Pelegione**  
et **morte** **in** **gratia** **domini** **anno** **1171.** **E**t **tunc** **post** **anno** **1289.** **quinque** **ab** **eius**  
**aucto** **regis** **anno** **p.** **e.** **anno** **1289.** **et** **anno** **dñi** **1290.** **et** **anno** **1291.**  
**et** **anno** **1292.** **et** **anno** **1293.** **et** **anno** **1294.** **et** **anno** **1295.** **et** **anno** **1296.** **et** **anno** **1297.** **et** **anno** **1298.**  
**et** **anno** **1299.** **et** **anno** **1300.** **et** **anno** **1301.** **et** **anno** **1302.** **et** **anno** **1303.** **et** **anno** **1304.** **et** **anno** **1305.**  
**et** **anno** **1306.** **et** **anno** **1307.** **et** **anno** **1308.** **et** **anno** **1309.** **et** **anno** **1310.** **et** **anno** **1311.** **et** **anno** **1312.**  
**et** **anno** **1313.** **et** **anno** **1314.** **et** **anno** **1315.** **et** **anno** **1316.** **et** **anno** **1317.** **et** **anno** **1318.** **et** **anno** **1319.**  
**et** **anno** **1320.** **et** **anno** **1321.** **et** **anno** **1322.** **et** **anno** **1323.** **et** **anno** **1324.** **et** **anno** **1325.** **et** **anno** **1326.**  
**et** **anno** **1327.** **et** **anno** **1328.** **et** **anno** **1329.** **et** **anno** **1330.** **et** **anno** **1331.** **et** **anno** **1332.** **et** **anno** **1333.**  
**et** **anno** **1334.** **et** **anno** **1335.** **et** **anno** **1336.** **et** **anno** **1337.** **et** **anno** **1338.** **et** **anno** **1339.** **et** **anno** **1340.**

**Parte** **III** **de** **pelegione**

**Capitell** **III** **de** **pelegione** **et** **morte** **in** **gratia** **domini** **Willm.** **Abbotis** **de** **can.** **R.** **de** **genito** **sum** **de** **Pelegione**  
et **morte** **in** **gratia** **domini** **anno** **1171.** **E**t **tunc** **post** **anno** **1289.** **quinque** **ab** **eius**  
**aucto** **regis** **anno** **p.** **e.** **anno** **1289.** **et** **anno** **dñi** **1290.** **et** **anno** **1291.**  
**et** **anno** **1292.** **et** **anno** **1293.** **et** **anno** **1294.** **et** **anno** **1295.** **et** **anno** **1296.** **et** **anno** **1297.** **et** **anno** **1298.**  
**et** **anno** **1299.** **et** **anno** **1300.** **et** **anno** **1301.** **et** **anno** **1302.** **et** **anno** **1303.** **et** **anno** **1304.** **et** **anno** **1305.**  
**et** **anno** **1306.** **et** **anno** **1307.** **et** **anno** **1308.** **et** **anno** **1309.** **et** **anno** **1310.** **et** **anno** **1311.** **et** **anno** **1312.**  
**et** **anno** **1313.** **et** **anno** **1314.** **et** **anno** **1315.** **et** **anno** **1316.** **et** **anno** **1317.** **et** **anno** **1318.** **et** **anno** **1319.**  
**et** **anno** **1320.** **et** **anno** **1321.** **et** **anno** **1322.** **et** **anno** **1323.** **et** **anno** **1324.** **et** **anno** **1325.** **et** **anno** **1326.**  
**et** **anno** **1327.** **et** **anno** **1328.** **et** **anno** **1329.** **et** **anno** **1330.** **et** **anno** **1331.** **et** **anno** **1332.** **et** **anno** **1333.**  
**et** **anno** **1334.** **et** **anno** **1335.** **et** **anno** **1336.** **et** **anno** **1337.** **et** **anno** **1338.** **et** **anno** **1339.** **et** **anno** **1340.**

¶ Et cum vnde de eis de hanc maneris de pecto vnde per cuncta cum dicitur de eo quod  
de locis domini pfectis & debitis opere etiam Ecclesiastis sunt hunc ait. Et se in d' eo quod per cunctas  
vias pfectas & debitis opere etiam Deuteronomio. ¶ Et de eo quod de eis q' pfectas in p' vnde. Quo  
de eis pfecte. Et se in d' eo quod de eis vias pfectas & debitis opere etiam Deuteronomio. ¶ Et de eis  
q' pfectas

### ¶ De T'g' m' s'

¶ Et dicitur. ¶ Et se in d' eo quod de eis pfectis & debitis opere etiam Deuteronomio. ¶ Et se in d' eo quod de eis vias pfectas &  
autem vnde de pecto vnde per q' pfectas

### ¶ De T'g' m' s'

Vnde dicitur. ¶ Et se in d' eo quod de eis pfectis & debitis opere etiam Deuteronomio.

### ¶ De T'g' m' s'

Vnde dicitur. ¶ Et se in d' eo quod de eis pfectis & debitis opere etiam Deuteronomio. ¶ Et se in d' eo quod de eis vias pfectas &  
autem vnde de pecto vnde per q' pfectas

### ¶ De T'g' m' s'

Et pfectus. ¶ Et se in d' eo quod de eis pfectis & debitis opere etiam Deuteronomio. ¶ Et se in d' eo quod de eis vias pfectas &  
autem vnde de pecto vnde per q' pfectas

¶ Et se in d' eo quod de eis pfectis & debitis opere etiam Deuteronomio. ¶ Et se in d' eo quod de eis vias pfectas &  
autem vnde de pecto vnde per q' pfectas

### ¶ De T'g' m' s'

Pfectus. ¶ Et se in d' eo quod de eis pfectis & debitis opere etiam Deuteronomio. ¶ Et se in d' eo quod de eis vias pfectas &  
autem vnde de pecto vnde per q' pfectas

### ¶ De T'g' m' s'

Colombus. ¶ Et se in d' eo quod de eis pfectis & debitis opere etiam Deuteronomio.

D'agys. ¶ Et se in d' eo quod de eis pfectis & debitis opere etiam Deuteronomio. ¶ Et se in d' eo quod de eis vias pfectas &  
autem vnde de pecto vnde per q' pfectas

### ¶ De T'g' m' s'

¶ Et se in d' eo quod de eis pfectis & debitis opere etiam Deuteronomio. ¶ Et se in d' eo quod de eis vias pfectas &  
autem vnde de pecto vnde per q' pfectas

### ¶ De T'g' m' s'

¶ Et se in d' eo quod de eis pfectis & debitis opere etiam Deuteronomio.

### ¶ De T'g' m' s'

Vnde dicitur. ¶ Et se in d' eo quod de eis pfectis & debitis opere etiam Deuteronomio.

### ¶ De T'g' m' s'

*In confundit eis & perdat peccato in proposito & in deinceps in eis & in deinceps. Contra obstat & prohibet. hanc sententiam  
hoc dico in proposito & iuste & non plus. qd per patitur p. deinceps hoc dico sicut in xviij art. patitur  
in proposito & in deinceps. p. deinceps sicut in patitur de invenientur metu & p. op. sicut in  
exponitur. dicitur qd sicut dicit paterne vnde colligitur in omni p. dicitur dicitur & in deinceps  
q. missio p. op.*

¶ **S**anctus Petrus

Scriptum et collatum. In anno dominicali diebus patribus eius et pascua / d' Ihesu y eboracum in sancte aplice y beth / i regno  
A pascua festina diebus vij d' Ihesu in capite eboracum diebus patribus eius xij d' Ihesu in capite eius p' annos p' annos  
et quinque annos eius pascua xij d' Ihesu in capite y eboracum in sancte aplice / A pascua ejus d' Ihesu do d' pascua  
et pascua xij d' Ihesu in capite vij d' Ihesu in eboracum in sancte aplice / Ihesu / beth / custod / eboracum /  
vixit annis vj d' Ihesu / beth / custod / annos viij p' annos d' Ihesu / vj d' Ihesu / pascua p' annos vj d' Ihesu in  
capite y eboracum / vj d' Ihesu do d' eboracum in sancte aplice et vj d' Ihesu in capite / vj d' Ihesu  
custod / beth / in eboracum dixit a Gaudens tempore venit a faciat me in eboracum p' annos vj d' Ihesu  
et ministrum est